
「令和８年 定時総会」開催のお知らせ 
 

令和８年「たちばな会 定時総会」を下記のように開催いたします。 

ご多用中とは存じますが、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

なお、総会後の懇親会は予定していませんのでご了承下さい。 

大阪府立河南高等学校同窓会 

たちばな会会長 清水 廣一 

 

◇ 開催予定日 令和８年５月１７日（日）  

◇ 開催時間 午後２時から１時間程度 (受付は午後１時30分から)  

◇ 会 場 大阪府立河南高等学校内 「たちばな会」同窓会館にて 

富田林市錦ヶ丘町１番15号  (たちばな会) 電話・FAX  0721－23－3321 

      （近鉄長野線 富田林西口駅下車 徒歩５分） 

当日、駐車場の確保はしていません。電車等の公共交通機関をご利用ください。 

◇ 議 題 令和６年度、令和７年度の事業報告、会計報告 

      令和８年度、令和９年度の役員選出、事業計画と予算(案) 

 

 

ご出席頂ける方は、令和8年4月30日までに 

以下記載のいずれかの方法でお知らせください。 

① 河南高校同窓会報「たちばな」第17号（令和7年11月発行）に同封されたハガキに必要事項を 

記載し８５円切手貼付のうえご投函ください。 

 ② ＦＡＸ（0721－23－3321）による連絡は、「たちばな会総会に参加」と記載し 

「住所・氏名・連絡先電話番号・何期生」をあわせて記入し送信してください。 



 ③ 電話（0721－23－3321）による連絡は、毎月第１土曜日（１月は第２土曜日）と毎月第３火曜日 

の午後１時～午後４時の間（たちばな会館開館日）のみ対応可能です。 

 ④ メール（tachibana@aria.ocn.ne.jp）による連絡は、「たちばな会総会に参加」と記載し 

「住所・氏名・連絡先電話番号・何期生」を記入し送信してください。 

 ※ なお、申し込み後の連絡（返信）はいたしませんのでご了承ください。 

 


